Produktspezifikation

Produktcode:
Modellname:
Produktname:

Der Box Dimension:

Des Stiftes Dimension:
Empfohlene Druckgrésse:
Empfohlene Stift Druck Dimension:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:
Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

14.104.10

NAVIGATOR

NAVIGATOR, Kugelschreiber aus Metall in
einer Geschenkbox, Schwarz

19.1 x4 x2.8cm
01.2x13.8cm
4x0.6cm
3x0.6cm

0.11 kg

0.02888 kg

165

100/25/1

0.315 mx0.23 mx0.78 m
2.888 kg
8605025648880
960810920000

171



